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Profilaktyka ważna rzecz - Bezpieczne wakacje

Pokaz, który przygotowano na miejskim placu targowym zorganizowano przy współpracy ze
Starostwem Powiatowym w Suchej  Beskidzkiej,  Komendą Powiatową Państwowej  Straży
Pożarnej i  dwiema jednostkami ochotniczymi działającymi na terenie Suchej Beskidzkiej,
Górskim  Ochotniczym  Pogotowiem  Ratunkowym,  Babiogórskim  Parkiem  Narodowym,
Nadleśnictwem  Sucha,  Strażą  Ochrony  Kolei  oraz  Powiatową  Stacją  Sanitarno-
Epidemiologiczną. Znakomita pogoda sprawiła, że liczne atrakcje przygotowane przez służby
mundurowe cieszyły się bardzo dużym zainteresowaniem ze strony dzieci.  Goszczący na
pikniku  mieli  nie  tylko  możliwość  obejrzenia  sprzętu  jakim,  dysponują  policjanci,  czy
strażacy, ale także w pewnym stopniu wcielić się w nich, wsiadając za kierownicę radiowozu,
quada lub wozu strażackiego. Goprowcy ustawili natomiast ściankę wspinaczkową.

Organizatorzy pokazu nie tylko demonstrowali sprzęt jakim posługują się na co dzień, ale
także udzielali porad i wskazów jak przygotować się do wakacyjnego wypoczynku, unikać



różnego  rodzaju  niebezpieczeństw,  a  także  jak  postępować  gdy  już  dojdzie  do  sytuacji
zagrożenia czyjegoś zdrowia lub życia. Pracownicy Babiogórskiego Parku Narodowego oraz
Nadleśnictwa Sucha nie tylko przygotowali liczne gry i zabawy edukacyjne, ale i poprzez
krótkie prelekcje informowali dzieci i ich rodziców jak bezpiecznie wędrować po górskich
szlakach oraz jak do takich wycieczek się przygotować. Uczestnicy pokazu zyskali  także
możliwość obejrzenia jak wyglądają środki psychoaktywne (tzw. dopalacze) i przekonania się
jaką percepcję posiada człowiek znajdujący się po ich wpływem. Udzielano także porad na
temat  zasad  bezpiecznego  korzystania  z  internetu  oraz  doradzano  jak  przeciwdziałać
przemocy w rodzinie.

W  trakcie  pokazu  na  jednym  ze  stoik  Miasto  promowało  Narodowy  Spis  Powszechny
Ludności i Mieszkań 2021, przypominając między innymi, że udział w nim jest obowiązkowy,
a jego podstawową formą jest samospis. 
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